|.M.F.R. GERVASUTTA - UDINE
SERVIZIO HOSPICE

Degenze

Servizi igienici alle degenze
Living Hospice

Corridoio

Studi Personale medico ed
Infermieristico

Servizi Generali Hospice
(Cucina, Bagno Assistito, Vuotatoio,
Bagni e Ripostigli)

Superficie totale Servizio

25,05
4,73

21.95
24,36
34,83

‘ 10,58

91,72

8,82
5,6
11,94
4,33
3,22
3,55
2,25

39,71

TOT. MQ.
200,4
37,84

62,05
132,61

91,72

39,71

564,33
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